AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 045/2013 

OBJETO: Aquisição de medicamentos. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 

ABERTURA: 26 de novembro de 2013, às 14:00 horas, na sala da Administração e 
Planejamento da Prefeitura Municipal de Marmeleiro. 

RECURSOS: Próprios do município 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo e demais informações 
encontram-se a disposição dos interessados junto a sala da Divisão de Compras e Licitação